

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Julho/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Palestra "O futuro do trabalho em um cenário de incertezas"	:\$ 19.800,00	R\$ 19.800,00	EXBOSS DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS E ORGANIZAÇÕES EIRELI ME	20.139.641/0001-39	ILF-040/21	000631
1	Curso Ethical Hacking	:\$ 30.690,00	R\$ 30.690,00	Data Security Serviços em Segurança de Dados em Informática Ltda.	08.258.830/0001-25	ILF-039/21	000632
20	Unidade de armazenamento portátil, tipo Pen Drive, 64GB, Marca Adata.	R\$ 66,81	R\$ 1.336,20	GYN Comércio de Produtos em T.I. EIRELI	30.426.527/0001-43	PRF-046/21	000633
20	Mouse sem fio, alimentação até 2 pilhas AA ou AAA; resolução mínima 1000 dpi; 3 botões, com scroll de rolagem; receptor sem fio USB incluso; frequência de transmissão de 2,4 Ghz; compatibilidade com Windows 7, 8, 10 ou posterior Marca: Multilaser.	R\$ 40,00	R\$ 800,00	CATIA CRISTINA REIS SANTOS 02572177978	37.604.825/0001-25	PRF-046/21	000634
10	mecanismo de acionamento, para válvula de descarga, Hydra luxo-2520 e Master 2530, bitola 1.1/2", marca: DECA, código referência 4336.004. Obs: Vedado fornecimento de produto similar.	R\$ 65,46	R\$ 654,60	Bolonha Material para Construção Eireli	20.658.478/0001-10	PRF-030/21	000636
50	reparo para válvula de descarga hydramax, material borracha, bitola 1 1/2", tipo reparo RETENTOR, marca: DECA, código referência 4162.020. Obs: Vedado o fornecimento de produto similar.	R\$ 10,00	R\$ 500,00	Bolonha Material para Construção Eireli	20.658.478/0001-10	PRF-030/21	000636
10	Galões de Tinta acrílica premium total protect para pisos cimentados e cerâmicos, para áreas internas ou externas, cor azul, acabamento fosco. classificada na ABNT/NBR 11702/2019 no item 4.5.6; composição: resina à base de dispersão aquosa de copolímero estireno-acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, bactericidas e fungicidas. apresentada em galão de 3,6 litros, marca: Maza.	R\$ 45,00	R\$ 450,00	A.E. COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA.	10.197.048/0001-95	PRF-029/21	000639
10	Galões de Tinta acrílica premium total protect para pisos cimentados e cerâmicos, para áreas internas ou externas, cor concreto, acabamento fosco. classificada na ABNT/NBR 11702/2019 no item 4.5.6; composição: resina à base de dispersão aquosa de copolímero estirenoacrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, bactericidas e fungicidas. apresentada em galão de 3,6 litros, marca: Maza,	R\$ 45,00	R\$ 450,00	A.E. COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA.	10.197.048/0001-95	PRF-029/21	000639

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Julho/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	Galões de Tinta acrílica premium total protect para pisos cimentados e cerâmicos, para áreas internas ou externas, cor cinza médio, acabamento fosco. classificada na ABNT/NBR 11702/2019 no item 4.5.6; composição: resina à base de dispersão aquosa de copolímero estirenoacrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, bactericidas e fungicidas. apresentada em galão de 3,6 litros, marca: Maza	R\$ 45,00	R\$ 450,00	A.E. COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA.	10.197.048/0001-95	PRF-029/21	000639
10	Galões de Tinta esmalte premium, base solvente, cor grafite escuro, acabamento fosco, aplicação superfícies madeira e metal para áreas internas e externas, aspecto físico líquido e viscoso. Apresentada em galão de 3,6 litros. Classificada na ABNT/NBR 11702/2019 - tipo 4.2.1.1, marca: Universo.	R\$ 82,60	R\$ 826,00	Planed Comércio e Serviços Eireli - EPP	20.776.492/0001-19	PRF-029/21	000642
1	Serviços de lavanderia	R\$ 208,45	R\$ 208,45	MONICA ANDREIA GOMES	37.009.907/0001-21	PRF-010/21	000644
1	Curso	R\$ 16.800,00	R\$ 16.800,00	SUPERCIA CAPACITAÇÃO E MARKETING LTDA	11.128.083/0001-15	ILF-041/21	000649
900	Conjuntos de microcomputadores, desktop com gabinete reduzido, com processador de arquitetura x86, com suporte a 32 e 64 bits, com no mínimo quatro núcleos (Quad Core) e frequência de operação interna mínima de 2,0 GHz, 16GB de memória RAM, 1000 GB de HD, com sistema operacional Windows 10 Professional 64 bits (português) + CD Recovery - marca/fabricante: HEWLETT PACKARD - modelo/versão: HP ELITEDESK 800 G6 DM; com monitor LED Full HD de no mínimo 21,5 polegadas - marca/modelo AOC 24P1U 23,8", com porta USB, e demais componentes indicados - Processador marca/modelo: INTEL CORE I5-10500T / Placa de vídeo marca/modelo: INTEL HD GRAPHICS 630 / Placa de rede marca/modelo: ETHERNET - I219-LM GIGABIT NETWORK CONNECTION LOM (STANDARD) HP 10/100/1000 + WIFI - INTEL WIRELESS-AC AX201 VPRO 802.11AX 2x2 WI-FI + BT5 / Mouse óptico marca/modelo: USB LASER 1000DPI (2 BOTÕES + SCROLL + MOUSE PAD) / Teclado marca/modelo: HP USB BUSINESS SLIM WIRED SMARTCARD CCID KEYBOARD BRZL,	R\$ 5.593,50	R\$ 5.034.150,00	Torino Informática Ltda	03.619.767/0001-91	PRF-105/20	000675
1	Curso auditores	R\$ 38.000,00	R\$ 38.000,00	Crossover Treinamentos Ltda	21.104.413/0001-96	ILF-045/21	000702

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Julho/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
60	conjunto de Fechadura "travas" laterais para portas de aço de enrolar manuais. CONJUNTO DE DUAS FECHADURAS (LADO ESQUERDO E DIREITO) e com duas chaves tetra. Parafusos e placas de acabamento necessários à instalação devem acompanhar o produto, marca STAM	R\$ 57,00	R\$ 3.420,00	DIOGO IANZER VIEDO & CIA LTDA - ME	10.980.376/0001-63	PRF-053/21	000703
50	Fechadura de piso, para porta de aço de enrolar, com chave tipo tetra. Fechamento automático. Com duas chaves tetra, parafusos de instalação, pino trava e bujão para fixação no piso, marca DOVALE	R\$ 61,00	R\$ 3.050,00	DIOGO IANZER VIEDO & CIA LTDA - ME	10.980.376/0001-63	PRF-053/21	000703
1	Assinatura anual Folha de S Paulo digital	R\$ 358,80	R\$ 358,80	Empresa Folha da Manhã S/A	60.579.703/0001-48	ILF-032/21	000704
800	Garrafa PET de 500 ml, com Água mineral potável com gás, conforme especificações contidas no Termo de Referência, marca: Puraqua.	R\$ 0,92	R\$ 736,00	LOPACK COMÉRCIO DE EMBALAGENS EIRELI	36.658.902/0001-67	PRF-016/21	000710
1	Curso 2º Encontro Obras Públicas	R\$ 9.600,00	R\$ 9.600,00	Connect On Cursos e Eventos Eireli	22.965.437/0001-00	ILF-046/21	000712
1	Curso Combate ao assédio moral	R\$ 12.480,00	R\$ 12.480,00	INSTITUTO ESSENCIAR - IES LTDA	32.623.810/0001-90	ILF-047/21	000713
1	Curso "eSocial para Órgãos Públicos"	R\$ 23.000,00	R\$ 23.000,00	Escola de Negócios Conexões - Educação Empresarial Ltda.-ME	07.774.090/0001-17	ILF-049/21	000714
6	jogos de chave combinada com catraca, medidas de 8mm a 19mm, contendo 12 peças. Marca: Belzer, Modelo 85597 BJ.	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	Silvio Aparecido de Medeiros Eletrônicos - EPP	13.728.507/0001-08	PRF-056/21	000715
3	Jogos de chave, material: aço cromo vanádio, tipo: soquete 1/2 polegada estriado, quantidade de peças: 24, componentes: manivela, cabo t, extensão: 5 a 10 polegadas, catraca junta. Marca: Eda Soquete.	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-056/21	000716
3	globo para bingo profissional grande, nº 3, cromado completo, com 75 bolinhas inclusas, medindo altura (35 cm) x largura (24 cm), admitindo-se variação de 10% para mais ou para menos Duas hastes de sustentação com altura entre 25 cm e 35 cm. Tabuleiro tamanho nº 3 (31cm x 45cm x 0,6cm admitindo-se variação de 10% para mais ou para menos) com numeração de 01 a 75 impressa. 75 bolas de madeira com diâmetro de 21mm, Ref. GBG - fabricante: Dinâmica Diversões	R\$ 170,00	R\$ 510,00	Dinâmica Comércio e Locação de Aparelhos de Diversão Ltda. - ME	67.496.521/0001-52	DLF-025/21	000717

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Julho/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Curso Monitoramento Mídias Sociais	R\$ 2.796,00	R\$ 2.796,00	IBPAD – INSTITUTO BRASILEIRO DE PESQUISA E ANÁLISE DE DADOS LTDA ME	20.784.712/0001-56	ILF-048/21	000726
1	Curso Formação em Mediação	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00	MEDIATIVA INSTITUTO DE MEDIAÇÃO TRANSFORMATIVA	09.624.894/0001-65	ILF-044/21	000727
1	Renovação assinatura IOB RESPONDE	R\$ 3.448,73	R\$ 3.448,73	IOB Informações Objetivas Publicações Jurídicas Ltda.	43.217.850/0001-59	ILF-042/21	000728